3.3. 
Tuto smlouvu lze vypovědět dle čl. XIV. této smlouvy. 

3.4. 
Tato smlouva zaniká z důvodů uvedených v čl. XV. této smlouvy. 

IV. CENA SLUŽEB 

4.1. 
Paušální cena za poskytování IT služeb dle této smlouvy za období 1 měsíce činí celkem 1.400,- Kč s 
DPH (slovy: Jedentisícčtyřistakorunčeských). 

4.2. 
Objednatel se zavazuje hradit ceny Poskytovateli způsobem uvedeným v čl. V této smlouvy. 
Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli zálohy. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. 
Cena je splatná na základě řádně vystavených faktur- daňových dokladů.